

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	Matte	Engelsk	Norsk	Mat og helse	Matte
2	Naturfag	Krle	K og H	Mat og Helse	Norsk
3	Naturfag	Norsk	Samf.kun.	Mat og Helse	Naturfag
4	KRØ	Språk	Matte	Norsk	Krle
5	Engelsk (Levere film review)	Valgfag	UTV	Språk	Samf.kun.
6	Samf.kun.	Valgfag	KRØ	Språk	Engelsk
7			KRØ		

INFORMASJON

Ordenselever: Hannah, Ridvan og Ina B

Røde timer: Faglesing

Fravær: Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
7 Studenter		KRLE prøve	Elevsamtaledag		Helsesykepleier kommer 3.time
8	☺ Vinterferie ☺				
9 Studenter	Helsesykepleier kommer 2.og 3. time.				

LÆRINGSMÅL

Norsk	Kunne kjenne til og bruke sjangertrekk for novelle i egen tekst
Matte	
Engelsk	Jeg kan lese tekster om ulike rollemodeller og reflektere over hvorfor de er rollemodeller.
Krle	Tirsdag: PRØVE i identitet og samfunn - Øveark ligger på its.
Samfunn	
Naturfag	
Kropps-øving	
Mat og helse	Jeg kan drøfte forbrukermakt knyttet til lokal og global matproduksjon.
Tysk	Jeg kan de modale hjelpeverbene, og jeg vet hva de betyr. Jeg kan bruke modale hjelpeverb knyttet opp til tema kjærlighet og vennskap- Valentinsdagen.
Spansk	Jeg kan ord og uttrykk om kjærlighet og vennskap – valentinsdagen. Jeg kan beskrive hjemstedet mitt.
Engelsk fordypning	Jeg kan snakke og skrive om USA

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORS DAG	FREDAG
LESING	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.
NORSK				Innlevering: Novelle
MATTE				Gruppe: Ark om omkrets og areal.
ENGELSK	Philip har timene fra og med i dag. Dere jobber videre i boka, og får mer info etter hvert 😊			
SAMFUNN				
KRLE	PRØVE i identitet og samfunn - Øveark ligger på its.			
NATURFAG				
Mat og Helse			Vi lager indisk mat; Rogan Josh, nanbrød og raita. Husk forkle!	
2. FREMMED-SPRÅK/ ENG. FORDYPNING/A RBEIDSLIVSFAG	<p>Spansk: Torsdag: Øv godt på ordene i settet "mi ciudad" på quizlet. Det blir en liten gloseprøve.</p> <p>Tysk: Torsdag: Sett strek under modalt hjelpeverb og hovedverb i setningene du finner på its. Dersom det ikke fungerer å sette strek, må du skrive ned hjelpeverbet og hovedverbet.</p>			